PORTARIA Nº 131, DE 29 DE JANEIRO DE 2009

       NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO
MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE COLINA, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

VALDEMIR ANTONIO MORALLES,     Prefeito
  Municipal  da  Comarca   de Colina,  Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,edita a seguinte Portaria:

    Art. 1º - Ficam designados para comporem o Conselho
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Colina, para o biênio
2009 a 2010,  os seguintes membros:

MEMBROS DO PODER PÚBLICO:

1)– Representantes da Secretaria Municipal de Educação:
Elizabete Milani Neme – RG.  nº 16.375.970- SSP/SP – Titular;
Maria Angélica de Carvalho Marin –RG. nº 5.204.927 –SSP/SP – Suplente;

2) – Representantes da Secretaria Municipal da Saúde:
Neusa Maria de Castro Munari – RG. nº  8.582.632-SSP/SP – Titular;
João Pedro da Silva Destri  - RG. nº 16.375.982 – SSP/SP – Suplente;

3) – Representantes da Secretaria Municipal de Promoção Social:
Lílian Rodrigues Domenegueti – RG. nº 32.897.058-X SSP/SP – Titular;
Karina Marques Zanchetta  – RG. nº  29.307.493-8  SSP/SP- Suplente;

4) – Representantes do Depto. de Finanças da Prefeitura Municipal:
Marcelo Frigoni da Silva– RG. nº 33.044.123-1 SSP/SP –Titular;
Emerson Luiz Rodrigues – RG. nº 27.010.182-2 SSP/SP – Suplente;

MEMBROS DA SOCIEDADE CIVIL:

5) – Representantes da Casa Assistencial Nosso Lar Amigos do Bem:
Fernanda Garcia Paro S. Constantin – RG. nº 40.980.915-9  SSP/SP – Titular;
Gabriela Bisarro dos Reis – RG. nº 40.981.136-1  SSP/SP – Suplente;

6) –Representantes da Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais-APAE:
Maria Cristina  Astolphi de Souza – RG. nº 8.423.630 SSP/SP – Titular;
Maria Alice M. Polizelli  – RG. nº 20.882.883 SSP/SP – Suplente;

7) – Representantes da Associação dos Rotarianos de Colina - ARCO:
Silvia Maria Moreira  – RG. nº 20.100.799 SSP/SP – Titular;
Edgard Zucco– RG. nº 1.481.167 SSP/SP -  Suplente;

8) – Representantes da Associação Antialcoólica de Colina:
João Batista Salgado Vieira – RG. nº 9.528.145  SSP/SP – Titular;
Saulo Nogueira – RG. nº 9.315.220 SSP/SP – Suplente;

     Art. 2º - Os nomeados acima não serão
remunerados e os seus exercícios serão  considerados de relevância para a
Comunidade.

     Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogando-se as disposições em contrário, em especial a Portaria
de nº 088 de 15 de março de 2007, procedendo-se as anotações de estilo.

     Prefeitura Municipal de Colina, 29 de janeiro de
2009.

       VALDEMIR ANTONIO MORALLES
              Prefeito Municipal de Colina

     Registrada na Secretaria competente e publicada
por afixação no quadro de avisos desta Municipalidade.

     RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
                 Chefe de Gabinete do Prefeito